
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО 

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

г. Грозный 

О признании утратившим силу постановления Мэрии города Грозного 
от 12 марта 2010 года № 35 «О создании межведомственной комиссии по 

профилактике правонарушений города Грозного» 

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства 
Чеченской Республики от 26 декабря 2019 года № 300 «О межведомственной 
Комиссии Чеченской Республики по профилактике правонарушений» 
и постановлением Правительства Чеченской Республики от 31 августа 2022 года 
№ 198 «О внесении изменения в постановление Правительства 
Чеченской Республики от 26 декабря 2019 года № 300» Мэрия города Грозного 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу следующие постановления Мэрии 
города Грозного: 

от 12 марта 2010 года № 35 «О создании межведомственной комиссии 
по профилактике правонарушений города Грозного»; 

от 28 июня 2021 года № 74 «О внесении изменения в постановление 
Мэрии города Грозного от 12 марта 2010 года № 35 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города 
Грозного»; 

от 8 августа 2018 года № 77 «О внесении изменений в постановление 
Мэрии города Грозного от 12 марта 2010 года № 35 «О создании 

• межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Грозного»; 
от 21 ноября 2017 года № 148 «О внесении изменения в постановление 

Мэрии города Грозного от 12 марта 2010 года № 35 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Грозного»; 

от 8 декабря 2016 года № 162 «О внесении изменений в постановление 
Мэрии города Грозного от 12 марта 2010 года № 35 «О создании 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Грозного». 



2 

2. Префектурам районов города Грозного признать утратившими силу 
правовые акты о создании рабочих групп или иных рабочих органов 
межведомственной комиссии по профилактике правонарушений города Грозного. 

3. Отдел административных органов департамента административных 
органов и гражданской обороны Мэрии города Грозного определить 
ответственным органом по обеспечению взаимодействия Мэрии города 
Грозного с территориальными органами федеральных органов 
исполнительной власти, органами исполнительной власти, органами местного 
самоуправления, предприятиями, организациями и общественными объединениями 
по вопросам профилактики правонарушений на территории города Грозного. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, 
подлежит опубликованию в газете «Столица пе\#з» и размещению 
на официальном сайте Мэрии города Грозного. 

Мэр города Гр Х.-Ш.М. Кадыров 


